[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ
07.07.2016

                    № 74
	О внесении изменений в приказ финансового управления от 22.12.2015 №183 (ред. от 22.03.2016) «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета муниципального образования п. Мезиновский (сельское поселение) и Указаний о порядке применения классификации расходов бюджетов»

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации    п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ финансового управления от 22.12.2015 № 183 (ред. от 22.03.2016) «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета муниципального образования п. Мезиновский (сельское поселение) и Указаний о порядке применения классификации расходов бюджетов» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к указаниям о порядке применения классификации расходов бюджетов для составления проекта  бюджета муниципального образования п. Мезиновский (сельское поселение) начиная с бюджетов на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу.
1.2. Приложение 4 к указаниям о порядке применения классификации расходов бюджетов для составления проекта  бюджета муниципального образования п. Мезиновский (сельское поселение) начиная с бюджетов на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему приказу.

2. Отделу межбюджетных отношений и анализа консолидированного бюджета финансового управления администрации района довести настоящий приказ до администрации муниципального образования п. Мезиновский (сельское поселение).

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации района.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления по бюджетной политике.
Зам. начальника финансового управления

по бюджетной политике

                     М.Ю. Егорова